
 

Řád 

lyžařského výcviku 
 

 
1. LVVZ je součástí školního vyučování, platí pro něj školní řád upravený podle spe-

cifických podmínek lyžařského zájezdu. Je závazný pro všechny účastníky zájezdu, 

kteří jsou povinni dodržovat režim dne a provozní řád chaty, kde jsou ubytováni. 

 

2. Pokud po příchodu některý z účastníků zájezdu zjistí určité závady v pokoji, který 

mu byl přidělen, neodkladně je sdělí vedoucímu zájezdu. Škodu na zařízení chaty 

je povinen hradit ten, kdo ji zavinil popř. všichni žáci. 

 

3. Povinností každého účastníka je dodržovat čistotu a pořádek v celé chatě. Větrání 

pokojů, zamykání přidělených prostorů apod. se řídí pokyny vedoucího a správce 

chaty. Lyžařskou výstroj a výzbroj je třeba ukládat na vyhrazeném místě. 

 

4. Onemocnění a poranění hlásí každý účastník ihned svému vedoucímu. popř. zdra-

votníkovi. Žáci, kteří jsou omluveni a neúčastní se ze zdravotních důvodů výcviku, 

nesmějí bez svolení vedoucího zájezdu opustit chatu. 

 

5. Návštěva restaurace je dovolena pouze se svolením učitele. Koupě nápojů apod. je 

povolena. Je zakázáno kouření, pití alkoholických nápojů a užívání drog. 

 

6. Cenné předměty a větší finanční obnos uloží účastníci podle pokynů vedoucího zá-

jezdu; pokud tak neučiní, nesou za případné škody vlastní zodpovědnost. Zjištěné 

ztráty hlásí účastníci zájezdu ihned vedoucímu zájezdu. Za mobilní telefony nenese 

škola odpovědnost. 

7. Vypnuté mobilní telefony odevzdávají žáci před večerkou instruktorům kurzu, kte-

ré jim budou před snídaní vráceny. 

 

8. Připomínky a stížnosti sdělují účastníci vedoucím družstev nebo přímo vedoucímu 

zájezdu obvykle u snídaně, oběda či večeře. 

 

9. Řád lyžařského zájezdu platí od nastoupení cesty až po návrat do místa školy. Jeho 

porušení může mít za následek (dle provinění) snížení stupně z chování na vysvěd-

čení. 


